
KUNOV

H E ,  O B J E D N Á V K A  č. 46/2022/OKS

Naše čj.: KRNOOISM-50366/2022 

muži
Sp. zn.: OISM-3252022-hajk

56.1 S/10

i Objednatel

Město Krnov
Hlavni náměstí 96/1
794 01 KRNOV 1
IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

osobní údaj
Jsme plátci DPH

Dodavatel

František Menzel
71/
Linhartovy
79395 Město Albrechtice 
IČ: 14571480
DIČ: CZ6008071498
Jsem plátce DPH

Objednáváme u Vás:
výsadbu 2366 ks letniček (begónie stálekvětá, šalvěj zářívá, aksamitník, muškáty) na záhony a do truhlíků na pozemky 
ve vlastnictví města Krnova a 6x pletí během sezóny včetně likviidace macešek z minulého roku dle Vámi zaslané cenové 
nabídky ze dne 30.05.2022. Součástí faktur bude soupis provedených prací a předávací protokol. Splatnost faktury je 14 dní 
od doručení zadavateli. _______________________________________

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena vč. DPH / MJ Cena celkem vč. DPH
1 výsadba, likvidace, 6x pletí 1,00 304 847,71 Kč 304 847,71 Kč

Cena s DPH celkem: 304 847,71 KČ
Lhůta dodání do: 17.10.2022 Místo dodání: letničkové záhony a truhlíky po Krnově

' ' ■ osobní údaj osobní údaj
Fakturace ceny plnění bude dodavatelem provedena dle skutečně provedených prací a dodaného materiálu. Konečnou cenu plněni uhradí objednatel 
dodavateli až po předáni předmětu plnění objednateli na základě faktury. Splatnost faktury je 12 dni od jejího prokazatelného doručeni objednateli. Přílohou 
faktur bude předávací protokol a soupis provedených práci. Zaplacením ceny se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Fakturu v elektronické

osobní údaj ^
Pokud je dodavatel plátcem DPH, musi být daňový doklad vystaven s náležitostmi dle § 29 zákona o DPH, č. 235/2002 Sb. V případě uskutečněn, zcamtelr.ého 
plnění v režimu přenesení daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA 41-23), musí dále obsahovat .Daň ocvede zákazník'. Faktura musí obšanovat 
bankovní účet, který má dodavatel -  plátce DPH v souladu s §96 s §98 zákona č. 235/2002 Sb., o dani z přidané hodnoty, zveřejněn
Pokud ve faktuře nebudou uvedeny náležitosti stanovené obecné závaznými právními předpisy, číslo objednávky buče chybět e příloha či bu-e- 
obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, je objednatel do uplynuti lhůty splatnosti faktury oprávněn fakturu vrát.t dodavateli bez op laceni Dodav-te 
je povinen fakturu opravit, doplnit nebo zrušit a vystavit fakturu novou, a tuto fakturu zaslat objednateli. V takovém připacě se >ačre o o čfta ťn o «  
splatnosti dnem doručení opravené, doplněné či oprávněně vystavené faktury. * “ “
Smluvní strany berou na vědomi, že pokud hodnota předmětu plněni dle této objednávky přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, pocéhá taková ob edravka v V r ř  
potvrzeni o akceptaci objednávky povinnost, uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 320/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č .n -c r , někte-vtí- 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. V pripacě -e ob edn ac«  ood e-a í í  
uveřejněn, dle zákonu o registru smluv, provede objednatel zaslán, objednávky a potvrzeni o akceptaci co registru smluv. Dodavatel s o u ^  s^m  
že objednatel je oprávněn zveřejnit objednávku včetně potvrzeni o přijetí objednávky na internetových stránkách w w w .krn o v r r  k.- , ~ . k  J  "
že objednávka v žádné části neobsahuje obchodní tajemství. ---------------------------------------------- Pron-as- .L
Smluvní strany si sjednávají, že je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoliv dodatkem č, odchylkou dle ust § 1720 zákona č S9/2017 k.n „ s ^ ,« i.  v  •
Změny v objednávce lze činit jen v písemné formě Dodavatel je povinen doruč,, objednatel, potvrzen, o př, et, k ra v k y  L  3
vystavení objednávky. Potvrzení o akceptaci objednávky lze zaslat, na shora uvedenou e-ma,levou adresu k ^ U k t n Y ^ b Í « S j r f n l t S T ^  ° ° *  ^

V Krnově dne 31.05.2022
elektronicky pocepsano

Akceptuj, tuto objednávku.
Za m ěsto Krnov

dn. tc-vm
L,'

n
1 " • * ♦ * * *

*  osobní údaj

osobní údaj 

' /

8c. Martina Marčanová 
vedouc odděleni komunálních 

. .. služeb
Digitálně podepsal Bc. Martina 
Marčanová
Datum: 01.06.2022 14:01:38 +02:00

http://www.krnov

